
201765 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/37E1BFD3 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO 21/2017

 
DECRETO Nº 21/2017 
DATA: 27/03/2017
  
SÚMULA: Altera os membros representantes da Secretaria Municipal
de Educação para compor o Conselho Municipal de Educação – CME
do Município de Paulo Frontin.
 
Eu, SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, Prefeito do Município de
Paulo  Frontin,  estado  do Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
considerando no disposto na lei Municipal nº 846/2011 de setembro de
2011,
DECRETA: 
Art. 1º Fica alterado o inciso II do art. 1° do Decreto nº 060/2015, que
passa a vigorar com a seguinte redação:
ll – Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
a) Titular: Mary Leoni Tratch CPF:626.308.90910
b) Suplente: Claudete Ana Romko Kohut CPF: 810.011.85900
Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
permanecendo inalterado os demais dispositivos do Decreto 060/2015,
revogadas as disposições ao contrário.
 
Paulo Frontin, 27 de março de 2017.
 
SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO 
Prefeito de Paulo Frontin

 
Publicado por: 

Douglas Ingeczak Borges 
Código Identificador:37E1BFD3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/03/2017. Edição 1222 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


